
?, id-
Mf " i ; - 7  A-' 

i • í ; 

KrajVysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

104915 

Název dokumentu: Dodatek č.1 k Dohodě o realizaci managementových opatření 
(ID/95937) Jezdovické rašeliniště, Rašeliniště Kaliště, Rašelinná 
louka u Proseče - Obořiště, Šimanovské rašeliniště a V Lisovech 

Dodatek č.1 k Dohodě o realizaci managementových opatření 
(ID/95937) Jezdovické rašeliniště, Rašeliniště Kaliště, Rašelinná 
louka u Proseče - Obořiště, Šimanovské rašeliniště a V Lisovech 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 273760.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/Mgr. Slaninová 10.7.2017 A ^ 1 / 

Projednáno s: 4 

Právní kontrola: OPKŽÚ/JUDr. Slouka tti. <4, lofy 
Předkládá: OŽPZ/Ing. Horná d o n  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Ing. Horná 
t • '  1 0  Mn/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Ing. Horná Y . ACW 
Í 

ffmsvva Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 2 i 07, 201? C -
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 28079540), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: slaninova, datum ověření: 10.07.2017 14:52:46): 

Dodatek č.1 k Dohodě o realizaci managementových opatření (ID/95937) Jezdovické rašeliniště, Rašeliniště 
Kaliště, Rašelinná louka u Proseče - Obořiště, Šimanovské rašeliniště a V Lisovech 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 39680, Datum Od:, Datum do: 31.12.2016, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 58520, Datum Od:, Datum do: 31.12.2017, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 58520, Datum Od:, Datum do: 31.12.2018, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 58520, Datum Od:, Datum do: 3.12.2019, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 
Částka s DPH: 58520, Datum Od:, Datum do: 31.12.2020, Perioda: ročně, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 
5169 UZ: 



>f KUJIP01DPO0H 
Dodatek č. 1 

ID/104915 

K DOHODĚ O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ 
dle ust. § 68 odsí. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 

ID/95937, OŽPZ/2016/61/D 

I. 
Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci technické: Mgr. Jana Slaninová, Ing. Jana Nováková, Mgr. Dana Vacková, Ing. 
Dagmar G. S. Morávková 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 77a odst. 2 
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 
(dále jen „Kraj") 

a 

EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 
sídlo: Javorová 2262, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 28079540 
zastoupený: Hana Neckářová, DiS., jednatel společnosti 

(dále jen „oprávněná osoba" nebo „účastník") 

II. 
Účastníci Dohody se dohodli na uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o realizaci managementových 
opatření (ID 95937) ze dne 25. 7. 2016 k zlepšení stavu dochovaného přírodního prostředí 
v přírodních rezervacích a přírodních ̂  památkách Jezdovické rašeliniště, Rašeliniště Kaliště, 
Rašelinná louka u Proseče - Obořiště, Šimanovské rašeliniště a V Lisovech (dále jen „Dohoda"), a 
to z důvodu schválení Pravidel Rady Kraje Vysočina pro úhradu nákladů na provádění péče o 
pozemky z důvodu ochrany přírody ze dne 7. 3. 2017 č. 04/17. 

1. V ČI. III se ruší odstavec 1 a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní: 

„1. Účastníci Dohody se dohodli, že oprávněná osoba zrealizuje výše specifikovaná 
managementová opatření za finanční příspěvek ve výši: 
za rok 2016 39 680,- Kč (slovy třicet devět tisíc šest set osmdesát korun českých) 
za rok 2017 58 520,- Kč (slovy padesát osm tisíc pět set dvacet korun českých) 
za rok 2018 58 520,- Kč (slovy padesát osm tisíc pět set dvacet korun českých) 
za rok 2019 58 520,- Kč (slovy padesát osm tisíc pět set dvacet korun českých) 
za rok 2019 58 520,- Kč (slovy padesát osm tisíc pět set dvacet korun českých) 

Příspěvek celkem za období 2016 až 2020 činí 273 760,- Kč (slovy dvě stě sedmdesát tři tisíce 
sedm set šedesát korun českých).1 

III. 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčená. 

Stránka 1 7 2 



2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

3. Oprávněná osoba výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této tohoto dodatku č. 1 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Účastníci se dohodli, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj. 

4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina č. 04/2017, ze dne 
7. 3. 2017, pro úhradu nákladů na provádění péče o pozemky z důvodů ochrany přírody. 

V dne V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 

Hana/říeckářová, DiS 
jednatel společnosti 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

EiftWEX VYSOČINA s.f.«. 
Javorová 2262 

Pelhřimov 393 01 
IČO: 280 79 548 • 0>Č: CZ2807I54O 

Stránka 2 z 2 


